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W wyniku otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2012 roku dotację 

otrzymało: 

 

1. Stowarzyszenie Klub Sportowy Orlika Cedry Wielkie na realizację zadania 

publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, tytuł zadania 

,,Małe Euro 2012’’-wysokość udzielonej dotacji 4.000zł . Przedmiotem działań jest 

uczestnictwo w treningach, turniejach i festynach. Adresatami zadania publicznego 

będą dzieci w wieku od 5 do 14 lat. W ramach zadania przeprowadzone zostaną 

treningi, zakupiony zostanie sprzęt w postaci piłek i strojów. W miesiącu maju 

odbędzie się Olimpiada Przyjaźni oraz w miesiącu czerwcu Olimpiada 

Przedszkolaków. Dzięki realizacji zadania publicznego dzieci i młodzież biorące w 

nim udział będą miały możliwość rozwijać się fizycznie, doskonalić swoje 

umiejętności sportowe oraz kulturę osobistą poprzez integrację z rówieśnikami z 

rożnych środowisk.  

2. Stowarzyszenie Klub Sportowy Wisła Długie Pole na realizację zadania publicznego 

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, tytuł zadania ,, Zajęcia z 

piłki nożnej celem rozwoju kultury fizycznej młodego człowieka –II edycja’’ –

wysokość udzielonej dotacji  22.000zł. Zadanie skierowane jest do dzieci i młodzieży, 

która jest chętna w uczestniczeniu w zajęciach i treningach w zakresie piłki nożnej. 

Treningi będą odbywać się na boisku trawiastym w Długim Polu, boisku Orlik przy 

Zespole Szkół w Cedrach Wielkich, oraz sali gimnastycznej w Cedrach Wielkich. 

Celem zajęć jest zagospodarowanie czasu wolnego w godzinach pozalekcyjnych. 

wyłonienie uzdolnionej sportowo młodzieży i wprowadzenie do dalszego 

kształtowania sportowych umiejętności. W ramach projektu zostanie zakupiony sprzęt 

sportowy, klub poniesie koszty związane z organizacją zawodów, uczestnictwa w 

zawodach oraz koszty związane z korzystaniem z obiektów sportowych. 

3. Stowarzyszenie Klub Sportowy Korona Cedry Małe na realizację zadania publicznego 

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, tytuł zadania ,,Piłka nożna 

– sport dla wszystkich”- wysokość udzielonej dotacji 18.000zł. Zadanie będzie 

polegało na organizacji treningów z zakresu piłki nożnej, tworzenie widowisk 

piłkarskich dla miejscowej społeczności, zapewnienie optymalnego poziomu rozwoju 

fizycznego dzieci i młodzieży. W ramach projektu zostanie również zakupiony sprzęt 

sportowy, klub poniesie koszty związane  z utrzymaniem boiska sportowego , 

uczestnictwa w zawodach i rozgrywkach sportowych. Celem projektu jest poprawa 

warunków uprawiania sportu przez członków klubu sportowego i zwiększenie 

dostępności społeczności lokalnej do działalności sportowej prowadzonej przez klub. 

4. Stowarzyszenie ,,Żuławy Gdańskie’’  na realizację zadania publicznego w zakresie 

oświata i wychowanie, tytuł zadania ,,Uskrzydlona akademia, czyli odkryj w sobie 

artystę ‘’wysokość udzielonej dotacji 3.500zł. Projekt adresowany jest do 20-

osobowej grupy uczniów Gimnazjum w Cedrach Wielkich, członków Klubu Młodych 

Stowarzyszenia ,,Żuławy Gdańskie’’.  Podstawowym celem między innymi jest 

dostarczenie młodzieży wiedzy na temat życia ptaków gniazdujących i przelatujących 

przez Żuławy Wiślane, przybliżenie terenów atrakcyjnych przyrodniczo i turystycznie, 

bezpośredni kontakt z przyrodą, poznawanie rezerwatów. Wszystko to będzie 

połączone z fotografowaniem przyrody, plenerem malarskim, rzeźbiarskim i 

ceramicznym. W ramach dotacji zostaną między innymi  zorganizowane warsztaty 

ceramiczne. 



5. Stowarzyszenie ,,Żuławy Gdańskie’’  na realizację zadania publicznego w zakresie 

kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, tytuł zadania  

      ,, Zebranie materiałów, opracowanie i wydanie książki o przeszłości Trutnów’’ -

wysokość udzielonej dotacji  3.500zł. Adresatami zadania będą mieszkańcy gminy 

Cedry Wielkie, ale też turyści odwiedzający region. Zadanie polega na zebraniu 

rozproszonych informacji o historii wsi Trutnowy od czasów najdawniejszych do II 

wojny światowej, opracowanie językowe i graficzne, wzbogacenie fotografiami, 

kopiami dokumentów i map.  Wydawnictwo trafi  do uczniów i studentów, piszących 

różnorodne prace, w tym prace magisterskie. Z dotacji zostaną pokryte koszty 

związane z projektem graficznym, drukiem oraz zbieraniem materiałów.  

      

 

 

 

     Cedry Wielkie, 18.04.2012 


